
令和７年７月１４日 

 

新浜親子つどいの広場をご利用の皆様へ 

 

市川市 こども部  

こども施策課  

 

 

新浜親子つどいの広場 電気設備点検に係る 

臨時休業のお知らせ 

 

 

日頃より、市川市の子育て支援施策にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、南新浜小学校の電気設備の点検を実施することとなりました。 

 点検の際は、一時的に全ての施設が停電となります。 

 

つきましては、点検に伴い、下記の日程で臨時休業とさせていただきます。 

 

ご利用を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけます

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・臨時休業日：令和７年８月２日（土） 

 

 

 

お問合せ   市川市 こども部 
こども施策課  

電話 047-711-0677 


